האסקזה הדתית הנובעת מתוך–ובקפדנות, ללא ליאות וללא בקשת טובת

את העולם הזה פעלתנית היאהמחייבת העולם הזה פורשנית היא. האסקזה הדתית שלילת
ולוחמת. האנטי הנאתיות אינה נובעת משלילת ההנאה באשר היא חילונית, אלא מן התביעה

משימה שהיא דתית וחילונית גם יחד.—לריכוז כל הכוחות בהגשמת המשימה הדתית

’, ירושלים תש"ל (1970), עמיחיד וחברה בקיבוץ, מחקרים סוציולוגייםגרבר, –המקור: יונינה טלמון*
בן זמרה).–263-223. (המאמר נכתב בשיתוף עם ציפורה סטופ

.1M. Weber, The Protestant Ethic and the Spirit of Capitalism, London: G, Allen and
Unwin, 1950.

פשוט ונוח. לא מקושקש". "לא לוקסוס, לא—"סגנון החיים בקיבוץ צריך להיות צנוע ונאה

12 בקיבוצים.–שאלה זו נכללת בשאלון הפתוח שהדריך את הראיון שניהלנו עם מידגם מייצג של חברים ב3.
יחידגרבר, –תיאור מלא של שיטות המחקר נמצא להלן בנספח "המחקר החברתי", בתוך: יונינה טלמון

315-302.’, ירושלים תש"ל (1970), עמוחברה בקיבוץ, מחקרים סוציולוגים